ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о назначении времени и места рассмотрения дела № 06-07/18НК

об административном правонарушении

«29» января 2018 г.                                                                                        г. Новосибирск

Заместитель руководителя управления – начальник отдела рекламы Управления
Федеральной антимонопольной службы по Новосибирской области И.В. Волохина,
рассмотрев протокол № 06-07/18НК от 29.01.2018г. об административном
правонарушении и материалы административного дела, возбужденного в
отношении ИП Сафонова Владимира Владимировича (...), по части 2 статьи 14.33
Кодекса РФ об административных правонарушениях (далее — КоАП РФ),
руководствуясь пунктом 1 части 1 статьи 29.4 КоАП РФ,

УСТАНОВИЛ:

Протокол № 06-07/18НК от 29.01.2018г. об административном правонарушении
составлен с соблюдением требований, предусмотренных статьей 28.2 КоАП РФ.

Признав имеющиеся по делу об административном правонарушении материалы
достаточными для его рассмотрения по существу, руководствуясь пунктом 1 части
1 статьи 29.4 Кодекса РФ об административных правонарушениях,

ОПРЕДЕЛИЛ:

1. Назначить дело № 06-07/18НК к рассмотрению на «09» февраля 2018 г. в 15:00
часов по адресу: г. Новосибирск, ул. Кирова, 3, каб. 1007.

2. ИП Сафонову В.В. в срок до «08» февраля 2018г. представить в адрес
Новосибирского УФАС России:

- документальные сведения о совокупной выручке ИП Сафонова В.В. за период с
«01» января 2017г. по «31» декабря 2017г.

- документальные сведения о совокупной выручке, полученной от реализации
продукции «ПРИКОРМ» в упаковке, явившейся предметом рассмотрения по делу №
06-01-08-14-17 за период с «01» января 2017г. по «31» декабря 2017г.

3. Явка лица, в отношении которого возбуждено дело об административном
правонарушении (с документом, удостоверяющим личность и финансовым
документом за последний отчетный период) обязательна.

Уведомляем, что в соответствии с ч. 7 ст. 19.8 Кодекса РФ об административных
правонарушениях, непредставление или несвоевременное представление в
федеральный антимонопольный орган или его территориальный орган по их
требованию сведений (информации), необходимых для расчета размера
административного штрафа, либо представление в федеральный антимонопольный
орган или его территориальный орган заведомо недостоверных сведений
(информации), необходимых для расчета размера административного штрафа, за
исключением случаев, предусмотренных частью 8 настоящей статьи, влечет
наложение административного штрафа на должностных лиц в размере от десяти тысяч
до пятнадцати тысяч рублей; на юридических лиц - от ста тысяч до пятисот тысяч

рублей.